
quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

DECRETO Nº 10 , DE 01 DE AGOSTO DE 2019 - LEI N.765

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA 
.

13721188/0001-09 Exercício: 2019

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA: 

0101 12 CÂMARA MUNICIPAL

3 41.000,0001.031.0010.2001.0000 MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DA CÂMARA
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.: 10
1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente

00

001 000 RECURSOS ORDINÁRIOS

11 21.000,0001.031.0010.2002.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica F.R.: 10
1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente

00

001 000 RECURSOS ORDINÁRIOS

19 11.000,0001.031.0010.2003.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONTROLE INTERNO
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica F.R.: 10
1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente

00

001 000 RECURSOS ORDINÁRIOS

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

12 CÂMARA MUNICIPAL01 01

4 -23.400,0001.031.0010.2001.0000 MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DA CÂMARA
3.1.90.13.00 Obrigações Patronais F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente
001 000 RECURSOS ORDINÁRIOS

9 -17.600,0001.031.0010.2002.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente
001 000 RECURSOS ORDINÁRIOS

10 -10.000,0001.031.0010.2002.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente
001 000 RECURSOS ORDINÁRIOS

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$73.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

73.000,00Suplementação ( + )

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E29C5B65C4155E28D575C909CCCA279



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

DECRETO Nº 10 , DE 01 DE AGOSTO DE 2019 - LEI N.765

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA 
.

13721188/0001-09 Exercício: 2019

12 CÂMARA MUNICIPAL01 01

12 -11.000,0001.031.0010.2002.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
4.4.90.51.00 Obras e Instalações F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente
001 000 RECURSOS ORDINÁRIOS

18 -11.000,0001.031.0010.2003.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONTROLE INTERNO
3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente
001 000 RECURSOS ORDINÁRIOS

BUERAREMA, 01 de AGOSTO de 2019

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas todas as

disposições em contrário.

-73.000,00Anulação ( - )

ROZILMA DANTAS DE ANDRADE
SECRETARIA DE FINANÇAS

426.592.805-68

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E29C5B65C4155E28D575C909CCCA279


		2019-09-25T16:31:11-0300




